
Inaugurazione della 
Filovia di Malvaglia -Dagro
www.bellinzonese–altoticino.ch

Sabato

16 luglio 2016

dalle ore 10.30

a Dagro!



Programma
07:00	 Apertura Filovia (24 persone/h)

07:30	 Apertura Ristoro Sass Malt e bar esterni

	 Trasporto con bus
08:00	 Partenza 1° bus navetta dal campo sportivo Malvaglia
08:30	 Partenza 2° bus navetta dal campo sportivo Malvaglia
09:00	 Partenza 3° bus navetta dal campo sportivo Malvaglia (riservato autorità)
10:00	 Partenza 4° bus navetta dal campo sportivo Malvaglia
10:30 	 Partenza 5° bus navetta dal campo sportivo Malvaglia

10:30	 Canta la corale (Note di Serravalle)

11:00	 Saluto del Presidente del CDA, delle Autorità Comunali e Patriziali

11:30	 Taglio del nastro 

11:45 	 Benedizione Filovia e ristoro Sass Malt

12:00	 Aperitivo offerto

12:30	  Pranzo (prenotazione sul posto con ritiro buono)

14:30	 Caccia al tesoro nel nucleo di Dagro

16:00	 Premiazione

17:00	 Santa Messa nella Chiesa di S. Vito

18:00	 Intermezzo musicale che ci accompagna per l’apertura serale e la cena

	 Griglie in funzione dalle 10.00 fino alle 22:00

	 Dal campo sportivo Malvaglia: 
	 Voli con elicottero a partire dalle ore 8:30 da prenotare sul posto

	 Salita a piedi accompagnata (2h): Ritrovo e partenza ore 08.00, Piazza d’Armi

	 In caso di cattivo tempo la manifestazione sarà posticipata a sabato 23 luglio 	
	 2016. Con tempo incerto vogliate telefonare al numero 1600 (regioinfo).


